様式第６号（第９条関係）

補助事業実績報告書

年  月  日

四国中央市長 篠原  実 様

住  所

事業者名

代表者職氏名

年  月  日付け   第  号で補助金の交付決定の通知があった補助事業に

ついて、当該補助事業が完了したので、四国中央市事業継続計画策定等事業費補助金交付

要綱第９条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１ 交付決定額      金        円

２ 実施期間       年  月  日 から

  年  月  日 まで

３ 添付書類  (1) 補助事業実施調書

(2) 収支決算書

(3) 策定又は改定した事業継続計画

(4) 補助対象経費の支出の根拠となる書類

(5) 市長が必要と認める書類